
 

 

Uchwała Nr LVII/404/2023 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zamojskiego na dofinansowanie 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3240 L Świdniki - Żuków 

Łagodziński – Rozdoły” 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia                

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) - uchwala się, co 

następuje: 

  

§1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Sitno pomocy finansowej dla Powiatu Zamojskiego                              

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3240 L 

Świdniki - Żuków Łagodziński – Rozdoły”.  

 

§2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej                    

ze środków budżetu na 2023 rok, w wysokości 424 692,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia  

cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dwa 00/100).  

 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Zamojskim a Gminą Sitno.  

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.  

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


